
総合評価方式評価表【技術提案評価型（Ｓ型）】

①配管工事における
品質向上対策について

②生産性向上に資する対策につい
て

③保守管理に配慮した
施工計画について

合計
(施工体制評価前)

合計
(施工体制評価後)

品質確保
の実効性

施工体制確
保の確実性

20 20 20 4 64 15 15 30

1 三建設備工業（株） 18.00 18.00 18.00 4.00 58.00 - - - - - 100 予定価格超過

2 大成設備株式会社 14.00 16.00 18.00 4.00 52.00 52.00 15 15 30 82.00 100

3 大成温調株式会社 12.00 14.00 16.00 4.00 46.00 46.00 15 15 30 76.00 100

4 第一設備工業（株） 14.00 16.00 12.00 0.00 42.00 無効

5 東洋熱工業株式会社九州支店 16.00 16.00 12.00 0.00 44.00 44.00 15 15 30 74.00 100

6 オーク設備工業株式会社 12.00 14.00 16.00 4.00 46.00 - - - - - 100 予定価格超過

7 大橋エアシステム株式会社 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

備考

工事名：北九州航空基地（Ｒ４）機械設備工事

加算点

加算点合計
(施工体制評価後)

＋
施工体制評価点

工事目的物の性能・機能に関する事項

標
準
点

施工体制評価項目

施工体制
評価点

No

品質確保や向上 施工上配慮すべき事項
賃上げの実

施
に関する評

価

　
　　　　　評価項目・
　　　　　加算点等配分
 
　　業者名

総合的なコストに関する事項及び施工計画


